
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 6.35 
出来高 11.5 

鉛 39.25 － 40.38 
現   物 0.19 

前営業日比 135.95 － 136.00
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 660 19,685

亜鉛ＳＨＧ アルミ 660 12,610
現   物 亜鉛 490 4,640

前営業日比 鉛 130 860
先   物 ニッケル 100 450
出来高 錫 ▲ 320 328

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 15,867 ¥1,025,771

前日比 アルミ 2,476 ¥322,056

先   物 亜鉛 10,976 ¥408,606

出来高 鉛 3,265 ¥263,597
アルミ合金 ニッケル 9,141 ¥3,112,249

現   物 錫 909 ¥3,278,149

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

7月限
8月限
9月限

10月限
11月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

65,718
206

78,025

nikkankinzoku.co.jp
4,424 698 

▲ 385 

¥1,126,888
ロンドン金

1,743.45 1,747.95
ＨＨ銀 1,925.6

上海（元）：7月限
58,430

1,612 
▲71 

▲28,766 

20.54前営業日の元レート

▲425 
70 

210,987

ロンドン・コバルト

2,200.0
▲ 100.0

▲ 200.0
22,025.0

2,201.0
▲ 107.0

33.5
2,000.0

1,560.0
110.0

24.0

7,835.0
309.5

7,866.0
326.0

0

98.20
1,566

81,444

備考欄
KINZOKU2207

¥272,035

(7月1日現在)

13,800

1,987.40
1,992.60
1,993.40

-
-

1,739.7

1,748.3

9 4,076

-
28.6

15,447
320,125

0
337,890,764

786,077

878.5
868.51,744.1

1,913.7

-
1,918.8

¥2,617 ¥119,962

865.8
-

3.7
45,099

¥1,080,630
50,907

-
3.0

173,407
32,984,567

▲ 2,990
¥237,884

357.70

741

16.40
107,462
70,822

▲ 2,394

銅ＨＧ

0.0
60,450.0

▲ 10.0

21,620.022,150.0 21,535.0 上海在庫(トン)

876.4358.20

-

11,400 
1,950

プラチナ
1,912.2

¥3,031,892
▲ 9,461 

¥8,212,800

¥8,274,396

112,959

357.75
357.20
357.35

1,737.9

29,318

60,000.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲25,154 

▲ 100.0 ▲ 725.0 9,508 66,661

10,119 
60,450.0

0

- -

銀金

-
-

2,201.0
▲ 107.0

▲50 
▲125 

▲4,950 
0 

▲40 
▲360 

0 

4,860

¥301,273
▲14,208 

2,200.0
▲ 100.0

▲ 717.0
21,552.0 ¥3,014,782

▲23,153 
-

83,025
353,175

2,100
2,200.0 ¥301,136

▲ 13,251 19

39,350

0

-

73,507

-

2,442.5
214,493

15,332 

¥376,806
¥478,069

¥3,641,331

3,605
135,350

186,730
上海：円換算

¥1,200,152

18,345

-

7,822.5
113,974

-

¥1,072,455
43,794 

¥1,076,698
46,055 

25,984.0
3,254

-

49,293 
¥3,423,369

▲ 7,550 

¥275,813 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,507,550
¥1,112,721

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：7月8日・現地：7月7日

前営業日比
43,809 
50,922 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,081,900

前営業日比

60.0

4,962 

¥425,012
15,625 

¥273,7601,971.0
32,727

-

3,110.0

2,458.0
87.0

2,463.0
74.5

15,332 

¥333,303
7,981 

¥213,533

¥213,533

-

1,550.0

1,560.0
60.0

2,015.0

175.0
25,610.0

210.0

2,002.0

23,275

¥308,408

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,835,434

15,015
177,280

2,417.5
59.5

1,560.0
110.0

2,435.0
55.0

1,560.0

3,162.0
102.0

3,105.0
110.0

136.88
19.0

1,982.5

¥330,907
8,592 

　 前場売   後場買 終値

99.5

7,865.5
328.5

7,871.0
319.0

25,775.0

17.0

3,183.0
111.5

3,121.5

3,661 

¥432,815
14,544 

25,625.0
325.0

25,010.0
▲ 90.0


	上海相場込(送信用)

