LME(US\$)	 前場売	 後場買	 終値	.:円換算/下:前営業日比	(株)日刊金属
銅AG					入電:7月8日・現地:7月7日
現物	7,835.0	7,865.5	-	¥1,072,455	LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
前営業日比	309.5	328.5		43,794	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	7,866.0	7,871.0	7,822.5	¥1,076,698	¥1,081,900 ▲ 385
出来高	326.0	319.0	113,974	46,055	電気銅採算価格前営業日比
錫HG					LME ¥1,112,721 43,809
現物	25,625.0	25,775.0	-	¥3,507,550	NY ¥1,126,888 50,922
前営業日比	325.0	175.0		49,293	ロンドン金 前営業日島
先 物	25,010.0	25,610.0	25,984.0	¥3,423,369	1,743.45 1,747.95 ▲ 6.35
出来高	▲ 90.0	210.0	3,254	▲ 7,550	HH銀 1,925.6 11.5
鉛			,		ロンドン・コバルト 39.25 - 40.38
現物	2,015.0	2,002.0	-	¥275,813	前営業日のTTS 136.88 0.19
前営業日比	33.5	19.0		4,962	N Y ドル 135.95 - 136.00
先 物	2,000.0	1,982.5	1,971.0	¥273,760	上海(元):7月限 前営業日比 出来高
出来高	24.0	17.0	32,727	3,661	銅 58,430 660 19,685
亜鉛SHG			•	-,	アルミ 18,345 660 12,610
現物	3,162.0	3,183.0	_	¥432,815	亜鉛 23,275 490 4,640
前営業日比	102.0	111.5		14,544	鉛 15,015 130 860
先 物	3,105.0	3,121.5	3,110.0	¥425,012	=y5n 177,280 100 450
出来高	110.0	99.5	73,507	15,625	錫 186,730 ▲ 320 328
アルミHG			,	,	上海:円換算 前営業日比 税別
現物	2,417.5	2,458.0	_	¥330,907	銅 ¥1,200,152 15,867 ¥1,025,771
前日比	59.5	87.0		8,592	アルミ ¥376,806 2,476 ¥322,056
先 物	2,435.0	2,463.0	2,442.5	¥333,303	亜鉛 ¥478,069 10,976 ¥408,606
出来高	55.0	74.5	214,493	7,981	鉛 ¥308,408 3,265 ¥263,597
アルミ合金	00.0	7 1.0	21 17170	,,,,,	=ッケル ¥3,641,331 9,141 ¥3,112,249
現物	1,560.0	1,560.0	_	¥213,533	錫 ¥3,835,434 909 ¥3,278,149
前営業日比	110.0	60.0		15,332	前営業日の元レート 20.54
先 物	1,560.0	1,560.0	1,550.0	¥213,533	LME在庫(トン) 前営業日比
出来高	110.0	60.0	0	15,332	銅 135,350 ▲425
北米特殊	110.0	33.3		10,002	錫 3,605 70
現物	2,201.0	2,201.0	_	¥301,273	鉛 39,350 ▲50
前営業日比	▲ 107.0	▲ 107.0		▲ 14,208	亜鉛 83,025 ▲125
先 物	2,200.0	2,200.0	2 200 0	¥301,136	アルミ 353,175 ▲4,950
出来高	▲ 100.0	▲ 100.0		▲ 13,251	アルミ合金 2,100 0
ニッケル	_ 100.0		17	= 10,201	1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.
現物	22,025.0	21,552.0	_	¥3,014,782	=ッケル 65,718 ▲ 360
前営業日比	▲ 200.0	▲ 717.0		▲ 23,153	13/1/h 206 0
先 物	22,150.0	21,620.0	21,535.0	¥3,031,892	上海在庫(トン) (7月1日現在)
出来高	▲ 100.0	▲ 725.0	29,318	▲ 9,461	銅 66,661 9,508
コバルト	= 100.0	a / 20.0	27,010	= 7,101	rus 210,987 ▲ 28,766
現物	60,000.0	_	_	¥8,212,800	亜鉛 112,959 ▲25,154
前営業日比	0.0	_		11,400	鉛 78,025 1,612
先 物	60,450.0	_	60 4 50 0	¥8,274,396	=y5n 1,950 1 71
2020	▲ 10.0	_	00,430.0	10,119	**
N Y J X y	クス(銅銀はセ	ントその他は		ーーーー 同はトンその他	世はオンス) nikkankinzoku.co.jp
	銅HG	金	銀		
7月限	358.20	1,737.9	1,912.2		
8月限	357.75	1,739.7	1,913.7		
9月限	357.20	1,744.1	1,918.8	868.5	
10月限	357.35	1,748.3	.,, 10.0	865.8	
11月限	357.70	1,/ 40.0	_	-	_
前営業日比	16.40	3.0	3.7	28.6	98.20
出来高	107,462	173,407	45,099		
在庫		32,984,567			
前営業日比	1 0,822 1 1 2 ,394	1 2,990 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	786,077	320,123	0
	¥1,080,630	¥237,884	¥2,617	¥119,962	¥272,035
前営業日比			#2,017 9		
即占未口儿	50,907	741	9	4,076	13,800